
                                                                令和５年12月６日 

公益財団法人鹿児島県地域振興公社 

理事長（代 常務理事） 満薗 秀彦 

（代 松元良夫） 様 

 

 

（公社）鹿児島県工業倶楽部 

     会 長 岩 元 正 孝 
 

令和６年(公社)鹿児島県工業倶楽部新年大会へのご出席について(ご案内) 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、工業倶楽部の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。工業

倶楽部は、来る新しい年も「経営におけるイノベーションの創造」、「パートナーシップでの経営戦略で

成功に導く」、「企業価値の向上」を目標に各種活動に取り組んでまいります。  

さて、令和６年新年大会につきまして、下記により開催いたしますので、ご多忙のことと存じますが、

是非御参加いただきますようお願い申し上げます。 

新年大会におきましては、㈱エルムの代表取締役の宮原隆和様をお迎えし、「大阪城、熊本城の電照や

銀座駅、銀座のブランドショップを彩るエルム関連会社の戦略とゼロから１を生み出す秘訣について」

と題してご講演いただくこととしております。 

つきましては、参加申込につきまして、１月９日(火)までに、別紙「参加申込書」によりご連絡くだ

さいますようお願いいたします。 
                 

記 
                   

１ 日 時 令和６年１月２４日（水） １５：００～１７：３０ 
                  （１８：００～ 交流会） 
 

２ 会 場 城山ホテル鹿児島 クリスタルガーデン 
 

３ 次 第 

(1) 開  会 
 

(2) 主催者挨拶   (公社）鹿児島県工業倶楽部会長   岩元 正孝 
   

(3) 来賓挨拶   鹿児島県知事    塩田 康一 様  

鹿児島大学学長   佐野 輝 様 
 

(4) 講 演      「大阪城、熊本城の電照や銀座駅、銀座のブランドショップを彩るエルム関連会 

社の戦略とゼロから１を生み出す秘訣について」 

㈱エルム 代表取締役 宮原隆和様 
 

(5) 会員企業プレゼンテーション(３企業程度) ※プレゼン企業は別途募集いたします。 
   

４  参加費（交流会）  ５，５００ 円（予定） 

※ 前日以降のキャンセルは、参加費負担をお願いしますので御了承ください。  

   



 

 

 

          令和６年新年大会申込書 

 

（鹿児島県工業倶楽部事務局宛）： FAX 099-225-8020   

 

TEL 099-225-8012 
                              Email：info＠ikic.or.jp  

 

企 業 名  

役  職 氏  名 新 年 大 会 交流会 

  出席   欠席 出席   欠席 

  出席   欠席 出席   欠席 

  出席   欠席 出席   欠席 

 

   ※ いずれかに丸印をお願いします。 

 出欠の返事は 令和６年１月９日（火）までにご連絡ください。 

 

 

 

 

 


